Istanza di adesione

Alla Regione Lazio
Direzione Regionale Cultura,
Politiche Giovanili e della Famiglia, Pari Opportunità, Servizio Civile
Area Comunicazione e Promozione dei Servizi Culturali
Via Rosa Raimondi Garibaldi n.7
00145 Roma
laziostreetart@pec.regione.lazio.it

Oggetto: Istanza di adesione al Catalogo delle opere di Street art ai sensi dell'art.5 della L.R. n.22/2020 e dell'art.8 del Regolamento regionale n.18/2021.

| Il/la sottoscritto/a | | | | | | |
|---|-----------------------------------|---------|------------------|--|--|--|
| to/a a | | Prov | | | | |
| residente a | | Prov | | | | |
| Via/P.zza | | _n | CAP | | | |
| telefono | C.F. o P. IVA | | | | | |
| e-mail | PEC_ | | | | | |
| in qualità di | | | | | | |
| del Comune/ (e per Roma Capitale Municipio_ | | | | | | |
| con riferimento al Catalogo regionale delle ope | ere di Street art di cui all'art. | 5 della | L.R. n.22/2020 e | | | |
| all'art.8 del Regolamento regionale n.18/2021 | | | | | | |

CHIEDE

di aderire al Catalogo regionale delle opere di Street art, nel rispetto delle modalità di candidatura allegate alla presente istanza (Linee guida All.2)

A TAL FINE DICHIARA

- di impegnarsi a promuovere la conoscenza della Street art anche attraverso il coinvolgimento nella fase di selezione/candidatura dei soggetti pubblici e privati promotori delle opere di Street art realizzate nel proprio territorio;
- di impegnarsi a disporre, prima della candidatura delle opere, di tutti diritti necessari a consentire alla Regione Lazio la pubblicazione delle immagini delle stesse.
- di concedere a titolo gratuito, senza nulla a pretendere, i diritti di utilizzo, pubblicazione e diffusione delle suddette immagini da parte della Regione Lazio, ai fini della pubblicazione sul citato Catalogo regionale delle opere di Street art, sia in forma stampata che informatica, e per ogni altro eventuale fine istituzionale, a carattere non commerciale;

- di impegnarsi a manlevare e tenere indenne la Regione Lazio e LAZIOcrea S.p.A. da qualsiasi diritto, pretesa, azione o ragione vantati da terzi in conseguenza della suddetta utilizzazione, pubblicazione e diffusione;
- di autorizzare l'Amministrazione regionale al trattamento dei dati personali in base al D.Lgs.n.196/2003 ed al Regolamento (UE) 2016/679, per le finalità connesse al presente Avviso.

| Data | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| Data | • | • | • | • | • | ٠ | • | • | • | • | • | • |

In Fede (Firma digitale)